
Розподіл учасників освітнього процесу по  укриттях 
 

У вільний від навчання час, (позааудиторний),усі студенти, які проживають в гуртожитках або перебувають в приміщеннях університету, 
укриваються в захисних спорудах цих же будівель (згідно з вказівниками руху), окрім гуртожитку №2 (студенти переміщаються в укриття головного 
корпусу).  

Відповідальний за ЦЗ                                                                                                        Юрій СОКОТОВ              

 
 

Вид укриття Студенти та працівники 
факультетів, які підлягають 
укриттю 

Кількість 
осіб 

Розрахункова місткість 
укриття м2/особи 

Адреса, телефон  
 

 

1 Найпростіше укриття підвал 
(головний корпус) 

 
 
Ректорат, відділи, центри, комісії 
Хіміко-біологічний  
Філології і журналістики 
Фізичне виховання 
Географічний 
Іноземних  мов 
Історичний (корпус 8, вул. 
Громницького 1а) 
Бухгалтерія 
Бібліотека 
Гуртожиток №2 

 
 
82 
440 
450 
430 
270 
600 
400 
17 
58 
50 
150 

3255/ 4100 Вул. М. Кривоноса 2 
0352436052 

  

2 ПРУ 1 (гурт. № 3) Педагогіки і психології 
(корпус 2) 
 

400 
 

395,3 / 500 Вул. Винниченка 6 
0352435888 

  

3 ПРУ 2 (гурт. № 5) Фізичне виховання (манеж) 
Іноземних мов 
(кафедра гурт. 5) 

200 
 
90 
 

692,2 / 600 Вул. Винниченка 6 
0352435989 

  

4 НУ (гурт. №1) Мистецтв (корпус 3 та гурт. 1) 
Кафедра машинознавства (корпус 
5) 

300 
 
 
15 

 465,2 / 400 
 

Вул. Винниченка 10 
0352533619 

  

5 НУ (гурт. №4) Інженерно-педагогічний 
(корпус 2) 
Інженерно-педагогічний 
(навчально-виробничі майстерні 
по вул. Будного 2а) 

200 
 
 
100 

280,7 / 400 Вул. Винниченка 6 
0352435775 

  

6 НУ (підвал фізмат) Фізико-математичний 
(корпус 4) 

340 Ауд. 227,4/379 
Підв.69,4/115,6 
Заг.296,8/400 

Вул. Винниченка 10 
0352533611 

  

7 НУ (підвал ПК) Педагогіки і психології 
(корпус 3) 

400 Ауд.220,9/368,1 
Підв.70,6/117 
Заг.291,5/400 

Вул Винниченка 10  
0352533624 

  

   5042 6548,7 / 6800    


